## Совет депутатов городского округа Домодедово



## Состав постоянных комиссий Совета депутатов

Постоянная комиссия по бюджету, налогам и финансам	Постоянная комиссия по социальным вопросам	Постоянная комиссия по экономике,	Постоянная комиссия по жилищно-коммунальному	Постоянная комиссия по нормотворческой
		предпринимательству и развитию	хозяйству, благоустройству и	деятельности
		инфраструктуры	экологии	
		инфраструктуры	экологии	
1. Шалаев Вячеслав	1. Дремов Юрий	1. Пашков Александр	1. Сударев Олег	1. Гудков Николай
Александрович - председатель	Васильевич - председатель	Сергеевич - председатель	Николаевич - председатель	Алексеевич - председатель
2. Редькин Владимир	2. Белякова Марина	2. Сударев Олег	2. Султанов Фуад	2. Сафонов Евгений
Серафимович – заместитель	Николаевна – заместитель	Николаевич –	Фейзрахманович –	Николаевич - заместитель
3. Ежокин Михаил	3. Балакина Ольга	заместитель	заместитель	3. Белякова Марина
Анатольевич	Викторовна	3. Гудков Николай	3. Балакина Ольга	Николаевна
4. Коньшина Наталья	4. Грибанова Юлия	Алексеевич	Викторовна	4. Грибанова Юлия
Владимировна	Германовна	4. Костюк Юлия	4. Волков Николай	Германовна
5. Никитин Игорь	5. Гудков Николай	Александровна	Викторович	5. Гулько Давид
Вячеславович	Алексеевич	5. Никитин Игорь	<b>5. Гудков</b> Николай	Михайлович
6. Оспищев Александр	6. Костюк Юлия	Вячеславович	Алексеевич	6. Коньшина Наталья
Иванович	Александровна	6. Оспищев Александр	6. Дремов Юрий	Владимировна
7. Попкова Лариса	7. Редькин Владимир	Иванович	Васильевич	7. Костюк Юлия
Дмитриевна	Серафимович	7. Рагимов Ализаман	7. Ежокин Михаил	Александровна
8. Сударев Олег Николаевич	8. Реутова Татьяна	Сабир оглы	Анатольевич	8. Пашков Александр
9. Султанов Фуад	Васильевна	8. Рогов Александр	8. Рагимов Ализаман	Сергеевич
Фейзрахманович	9. Рогов Александр	Владимирович	Сабир оглы	9. Реутова Татьяна
10. Халимова Анна	Владимирович	9. Сафонов Евгений	9. Реутова Татьяна	Васильевна.
Васильевна	10. Сафонов Евгений	Николаевич	Васильевна	10. Сударев Олег
	Николаевич	10. Шокуров Владимир	10. Халимова Анна	Николаевич
		Викторович	Васильевна	